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دعای روز هشتم ماه رمضان

۳۹۴ میلیارد  - در سال جاری  رحیم زاده 
دارایی  تملک  اعتبار  تومان  میلیون   605 و 
به خراسان جنوبی اختصاص یافت که سهم 

شهرستان ها از این اعتبارات مشخص شد.
رئیس سازمان برنامه و بودجه استان پنجشنبه 
گذشته در اولین جلسه شورای برنامه ریزی و 
توسعه استان در سال 96 ،  اعتبارات هزینه ای 
استان را  194 میلیارد و 95 میلیون و 300 
هزار تومان در دو بخش حقوق و مزایای مستمر) 
هزار   700 و  میلیون   864 و  میلیارد   114
تومان( و سایر موارد) 79 میلیارد و 230 میلیون 

و 600 هزار تومان( اعلام کرد.
دارایی  تملک  اعتبارات  سرجمع  آرین«   « 
 394 را   جاری  سال  در  استان  ای  سرمایه 

میلیارد و 605 میلیون و 800 هزار تومان عنوان 
اعتبارات استانی شامل تملک  کرد و گفت: 
دارایی سرمایه ای 98 میلیارد و 900 میلیون 
تومان و اعتبارات درآمد حاصل از صادرات نفت 
خام و گاز طبیعی 153 میلیارد و 907 میلیون 

و 200 هزار تومان است.
به گزارش شبستان وی سهم شهرستان بیرجند 
را  از مجموع اعتبارات تملک استان  21.7 
شهرستان  سهم  گفت:  و  کرد  اعلام  درصد 

قاینات  نیز 12.2 درصد تعیین شده است.
به گفته وی سهم بشرویه 5.9 درصد، درمیان 
7.9 درصد، سرایان 6.1 درصد، سربیشه 6.9 
 8.3 6.8 درصد، نهبندان  درصد، فردوس 
درصد، خوسف 6 درصد، زیرکوه 7.1 درصد و 

طبس 11.1 درصد از این اعتبارات است.
وی ادامه داد: در حال حاضر بیش از هزار و 400 
پروژه نیمه تمام در استان وجود دارد  که باید 

تلاش شود این پروژه ها به بهره برداری برسد.
استاندار خراسان جنوبی هم  گفت: باید پروژه 
های نیمه تمام دستگاه های اجرایی در اولویت 
کاری مدیران و فرمانداران قرار گیرد و بر اساس 
ضرورت، پیشرفت فیزیکی و اولویت اقدام به 

توزیع اعتبار و تبادل توافقنامه شود.
 به گزارش ایرنا  »پرویزی« با اشاره به گزارش 
سازمان برنامه و بودجه، عملکرد واگذاری پروژه 
های نیمه تمام عمرانی به بخش های خصوصی 
در استان را نامطلوب ارزیابی کرد و افزود: امید 
است مدیران و مسئولان دستگاه های اجرایی 

نسبت به انعقاد قرارداد با بخش خصوصی بابت 
پروژه های قابل واگذاری حتی خرید خدمت 

اقدام کنند.
ستاد  اخیر  مصوبه  اساس  بر  وی  گفته  به 
فرماندهی اقتصاد مقاومتی مقرر شد 20 درصد 
از منابع اعتباری صرف امور مربوط به سرمایه 
گذاری و اشتغال در حوزه اقتصاد مقاومتی 
شود که از این محل می توان به ایجاد برخی 

زیرساخت های صنعتی و تولیدی کمک کرد.
به گفته »پرویزی« در سال جاری توزیع بودجه 
بر اساس شاخص های توسعه نیافتگی جمعیت 
است که علاوه بر این 2 شاخص، به موضوع 
محرومیت نیز در برخی مصوبات اشاره شده 

است.

درصد سهم شهرستان ها از اعتبارات استان 

 بسم ا... الرحمن الرحیم

اللهمَّ ارْزُقنی فیهِ رحْمَةَ الأیتامِ وإطْعامِ الطّعامِ 
یا ملجأ  بِطَوْلِكَ  الكِرامِ  السّلامِ وصُحْبَةِ  وإفْشاءِ 

الآمِلین. 
خدایا روزیم کن در آن ترحم بر یتیمان و طعام 
مصاحبت  و  سلام  افشاء  و  مردمان  بر  نمودن 

کریمان به فضل خودت ای پناه آرزومندان

آسمان پر ستاره

چرا باید روزه بگیرم
دستورات الهی برای بشر بدون حکمت نیست 
و خالق بشر خود بهتر نیازهای او را می داند لذا 
اگرکسی اعتقاد دینی هم به روزه نداشته باشد 
می تواند تاثیرات روزه بر جسم وجان را لمس 
کند و کسانی که به دنبال سلامتی هستند به این 

جنبه روزه توجه کنند.
صوموا  فرمودند:  اسلام)ص(  گرامی  پیامبر 
)بحار،  بمانید.«  سالم  تا  بگیرید  تصحوا»روزه 
علم  پیشرفت  با  امروز   )۲۵۵ ص   ،۹۳ ج 
پی  الهی  دستور  حکمت  این  به  دانشمندان 
برده اند که خودداری از خوردن و آشامیدن 
در روزهای مشخصی در طول سال می تواند 
سلامتی انسان را تضمین کند، نیاز سیستم بدن 
به استراحت و بلکه سوزاندن انرژی های اضافه 
برای سلامتی وطول عمر انسان لازم است، اینکه 
بعضی فکر می کنند که روزه برای آنها ضرر دارد 
اشتباه می کنند، اشکال از خود آنهاست که در 
خوردن وآشامیدن حتی در این ماه مبارک رعایت 
دستورات اسلام را نکرده اند، خوب مشخص 
است که پرخوری وبدخوری در سحر وافطار می 

تواند به دستگاه هاضمه آسیب برساند. 
پروفسور »الكسی سوفورین« گفته است:»جسم 
هنگام روزه به جای غذا از مواد داخلی استفاده و 
آنها را مصرف می كند و مواد كثیف و عفونی كه در 
جسم هست و ریشه و خمیره بیماری است، از بین 
می رود و بدین طریق روزه سبب بهبودی همه 
بیماری هاست. از این رو جسم خود را به وسیله 

روزه از داخل نظیف و پاكیزه می كند.«
روزه  به  انسان  نیاز  دیگر  ازدلایل  یکی  شاید 
سفارش اسلام به روزه مستحبی و مورد تاکید اول 
و نیمه و آخر هر ماه است که با مراعات این فرمول 
سیستم بدن درماه نیز چند روزی استراحت کند. 
پس بنابراین فایده روزه برای بهبود سلامتی خود 

انسان است.
دافعی

یادداشت

مردم، در سپهر 
اندیشه امامِ مردم 

غلامرضا بنی اسدی

سواد خمینی شناسی، ما را به فرازهای فرازگشا 
در زندگی انقلابی می رساند. از جمله این فرازها، 
به عنوان کلیدواژه  نقش حیاتی "مردم" است که 
راهبردی در ادبیات امام از لحظه اول نهضت تا 15 
خرداد و تا آخرین لحظه حیات و حتی در وصیت نامه 
امام به چشم می خورد و نگاه ها را در همه مراحل به 
سوی مردم برمی گرداند تا جایی که به جرأت می 
توان گفت  عصاره مکتب فکری امام، ایمان به خدا 
و باور مردم بود. همین هم او را به مقام رفیع بندگی 
خداوند و امید مردمان تبدیل کرد. او قدرت خدا را 
و غیرت مردم را باور داشت. پس به حق باید »یدا...« 
می شد و پرچمی که مردم کنارش جمع شوند همین 
هم شد تا تئوکراسی و دموکراسی کنار هم ، جلوه ای 
نوین از حکومت متکی بر حق را به جهان نشان دهد. 
همین ایمان و باور بود که در طول مبارزه دشوار 15 
ساله و پس از آن، نگاه امام به قبله و کلامش با مردم 
بود، با توده مردم. با آنانی که در همین کوچه و خیابان 
زندگی می کنند و دست هایشان در فصل مبارزه، 
اقتدار را ، قدرت را با مشت نشان می دادند و بوی 
باروت را نمی فهمیدند. امام همین مردم غیر مسلح و 
متفرق را به وحدت و اتحاد کشاند و به جای سلاح در 
دست هایشان، صلاح را در اندیشه و باورشان قرار داد 
و از قضا این راهبرد بود که حکومت چندین هزار ساله 
پادشاهی در این ملک را نقطه پایان گذاشت و بسیاری 
از تفنگ ها شلیک نکرده، به چنگ ساواک افتاد و 
بسیاری از اصحاب تفنگ هم برنخاسته، زمین گیر 
شدند. تاریخ انقلاب و مبارزات، پر است از گروه های 
مسلحی که ره به جایی نبردند و گاه غرور نیز آنان را با 
خود برد. امام خمینی )ره( اما، مردم را باور داشت و می 
دانست، در دست های خالی این مردم قدرتی است 
که همانندش را همه سلاح های جهان نمی توانند 
تولید کنند. قدرت موجده و مبقیه ای که برای انقلاب 
و جمهوری اسلامی هزار بار قدرتمندتر از بمب های 
اتمی است این چیزی است که دنیا هنوز هم چندان 
که باید متوجه نشده وگرنه در ایران به جای جست و 
جو در انرژی هسته ای، باید با احترام قدرت متراکم 
هسته های مردمی را که انقلاب امام خمینی را باور 
دارند و زیر پرچم حضرت آیت ا...خامنه ای ایستاده 
اند، باور می کرد آری، قدرت این جاست، کانون اقتدار 
این جاست، در میان هسته های مردمی نه بمب های 
هسته ای، این را امام از مرحله باور به عرصه اجتماع 
آورد و باز این است که ایران را، انقلاب را، منطقه را در 
برابر آفات و خطرها مصون می دارد؛ ایمان به خدا و 
باور به مردم. امروز هم این دوگانه توحیدی معجزه می 
کند نه جنگ افزار هایی که از خزانه کشورهای "شبه 
اسلامی" هزاران میلیارد دلار می بلعد. نه پشتیبانی 
ابرهه های زمان که به وقتی که خداوند تقدیر می 
فرماید به سجیلی، سجل همه شان باطل می شود. 
قدرت در مفهوم متعالی اش اینجاست؛ در میان مردم! 

مردم، در سپهر اندیشه امامِ مردم.

اقتصادی

 خرید تضمینی 6 هزار تن جو 
در استان 

فاطمی – بیش از 6 هزار تن جو از کشاورزان  استان 
خریداری شد.

کشاورزی  جهاد  سازمان  گیاهی  تولیدات  معاون 
جوی  خرید  مرکز   7 به  مطلب  این  بیان  با  استان 
تضمینی در استان اشاره و قیمت هر کیلوگرم جوی 
تضمینی در استان را هزار و 30 تومان اعلام و برآورد 
کرد: 15 تا 20 هزار تن جوی مازاد کشاورزان در 
در  پور«  شود.مهندس»عصمتی  خریداری  استان 
ادامه سطح زیر کشت جو در استان را 20 هزار و 500 
هکتار عنوان و تاکید کرد: بیشتر کشاورزان دامدار 
بوده و جو را برای مصارف دام خودشان کشت می 
کنند و فقط مازاد آن به فروش می رسد.به گفته وی 
همچنین تا کنون توسط 24 مرکز خرید 3 هزار و 
404 تن گندم به صورت تضمینی خریداری شده که 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش دارد.وی 
میزان خرید تضمینی گندم در سال گذشته  طی این 
مدت را 2 هزار و 740 تن اعلام و برآورد کرد:  از سطح 
22 هزار هکتاری زیر کشت بیش از 66 هزار تن گندم 
برداشت و از این میزان بیش از 27 هزار تن مازاد بر نیاز 

کشاورزان توسط شرکت غله خریداری شود. 
به گفته وی گندم توسط شرکت غله و جو توسط شرکت 

پشتیبانی دام از کشاورزان خریداری می شود.

رحلت  سالگرد  های  برنامه  ویژه  خبر-  گروه 
بنیانگذار انقلاب اسلامی در استان اعلام شد .

فرا  با  همزمان  جنوبی«  »خراسان  گزارش  به 
رسیدن سالروز رحلت جانگداز امام خمینی )ره( 
معمار کبیر انقلاب اسلامی ایران و سالروز قیام 
15 خرداد مراسم سوگواری و سخنرانی در نقاط 

مختلف استان برگزار می شود.
بر این اساس امروز ساعت 21  مراسم عزاداری 
با سخنرانی حجت الاسلام »حسینی اراکی«  و 
مداحی حاج »امیر نعیمی« در حسینیه جماران 

بیرجند برگزار خواهد شد.
همچنین فردا حجت الاسلام »مشرفی«، مدیر 
مرکز مدیریت حوزه های علمیه خراسان‌جنوبی 
از ساعت 18 در مدرسه علمیه معصومیه )سفیران 

هدایت( بیرجند سخنرانی خواهد کرد.
این گزارش حاکی است دوشنبه، 15خرداد ماه 
نیز مراسم ویژه سالروز رحلت امام خمینی)ره( 
15 خرداد   قیام  و پنجاه و چهارمین سالگرد 
از  ساعت 12:30 با  سخنرانی حجت الاسلام 
»رضایی«، سرپرست اداره کل تبلیغات اسلامی 
خراسان‌جنوبی در مسجد الرسول )ص( بازار 

بیرجند برگزار خواهد شد.
در این زمینه جانشین شورای هماهنگی تبلیغات 
اسلامی خراسان جنوبی هم از برگزاری مراسم 

مختلفی به همین مناسبت در دیگر نقاط استان 
خبر داد و گفت: ویژه برنامه ارتحال امام خمینی 
)ره( امروز از ساعت 18 در هیئت رزمندگان 
شهدای  مزار  در   18 ساعت  فردوس،  اسلام 
10 در مسجد جامع  گمنام نهبندان و ساعت 
خواهد  برگزار  )ص(اسدیه  ا...  محمدرسول 
شد. این مراسم  همچنین  از ساعت 18 امروز در 
مهدیه سربیشه و در  مسجد فاطمه الزهراء )س( 

حاجی آباد آغاز  می شود.
»رضایی« افزود: فردا ویژه برنامه های سالگرد 
مختلف  نقاط  در  )ره(  خمینی  امام  ارتحال 
این  بر  که  شود  می  برگزار  جنوبی  خراسان 
اساس از ساعت 10 در مصلای امام خمینی)ره( 
فردوس، ساعت 18 در مسجد جامع کبیر طبس، 
ساعت 20:30 در امامزاده زید قاین، ساعت 
21:30 در مسجد جامع بشرویه، ساعت 18 
در مصلای نمازجمعه سرایان و ساعت 21 در 
بوستان مهر شهرستان خوسف سخنرانان به این 

مناسبت سخنرانی خواهند کرد.
به گفته وی مراسم گرامیداشت 15 خرداد نیز 
عصر روز دوشنبه در امامزادگان فردوس و  ظهر 
این روز هم در مسجد جامع کبیر طبس برگزار 

خواهد شد.
به گزارش خراسان جنوبی به همین مناسبت 

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خراسان 
جنوبی در اطلاعیه ای از مردم  برای شرکت 
فعال در مراسم روزهای 14و 15خرداد که در 
بیرجند و 11شهرستان تابعه برگزار می شود، 

دعوت کرد.
در بخشی از این  اطلاعیه آمـده است: امام خمینی 
)ره( حقیقتی همیشه جاودان و خاموش ‌نشدنی 
است که با هدایت‌های داهیانه خود در نهضت 
الهی‌اش پایه‌گذار نظام مقدس جمهوری اسلامی 

ایران و معمار کبیر انقلاب اسلامی شد.
به فرموده مقام معظم رهبری » این انقلاب بی 
نام خمینی )ره( در هیچ‌کجای جهان شناخته 
شده نیست« به درستی که خمینی روح بلند خدا 

بود و در کالبد زمان و روح خدا همیشه در دفتر 
خاطرات افتخارات ایران اسلامی و در قلوب و 

حافظه ملت بزرگ جاودانه است.
در این اطلاعیه همچنین آمده است  که قیام 
انقلاب  پیروزی  سرآغاز  15خرداد1342، 
اسلامی در بهمن ماه 1357 بود که باعث تسریع 
در روند شکل‌گیری مبارزات و انقلاب اسلامی 

شد.
قیام حضرت امام خمینی) ره ( علیه لایحه ننگین و 
استعماری کاپیتولاسیون بخشی از مبارزه نهضت 
بزرگ ایشان علیه استبداد، استعمار و ظلم نظام 
سلطه بود که در بهمن 57 به ثمر نشست و میوه 

جمهوری اسلامی ایران را به بار آورد.

برنامه های سالگرد ارتحال امام 
خمینی)ره ( و قیام 15 خرداد در استان 

رضایی– فردی که با جعل هویت مهندسان 
بیرجند  در  بود  کرده  کلاهبرداری  استان   4
دستگیر شد.فرمانده انتظامی استان با اعلام 
این خبر به دریافت گزارش های مردمی مبنی 
بر این که فردی با اجاره یک واحد مسکونی در 
شهرستان بیرجند به بهانه استخدام و کاریابی از 
شهروندان وجه نقد دریافت می کند، اشاره کرد 
که پیرو آن بررسی موضوع در دستور کار پلیس 
آگاهی استان قرار گرفت.به گفته سردار »مجید 
شجاع« با توجه به احتمال کلاهبرداری، موضوع 
به طور ویژه و نامحسوس توسط کارآگاهان اداره 
مبارزه با جرایم جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
پیگیری و در تحقیقات اولیه مشخص شد فرد 
مورد نظر غیر بومی بوده و خود را مهندس "غ" 
معرفی کرده است.وی افزود: با  استعلام از سامانه 
های نیروی انتظامی مشخص شد فرد مورد نظر 
ساکن یکی از استان های همجوار و تحت تعقیب 
استان های خراسان رضوی ، شمالی، جنوبی و 
شهرستان طبس به جرم کلاهبرداری با شیوه و 
شگرد استخدام بوده و در شهرستان یزد نیز دارای 
دو فقره پرونده قضایی است. وی ادامه داد: با 
هماهنگی مقام قضایی حکم دستگیری و ورود 
به مخفیگاه متهم صادر  و متهم با تعقیب و مراقبت 
3 ساعته در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر و برای 
جلوگیری از امحای مدارک و مستندات و با رعایت 

موازین قانونی و شرعی مخفیگاه وی بازرسی و 
تعداد زیادی مدارک جعلی از قبیل مهر شرکت ، 
فرم ،پاکت آرم دار و ... کشف شد.وی ادامه داد: 
در بررسی سوابق متهم دستگیر شده پنج فقره 
محکومیت مالی از قبیل صدور چک بلامحل 
و تحصیل مال نامشروع احراز و 14 شاکی در 
زمینه اعمال مجرمانه این متهم شناسایی شد. 
به گفته فرمانده انتظامی استان شاکیان پرونده 
اظهار داشتند فرد کلاهبردار با معرفی خود با 
عنوان مهندس "غ" و با رفتار و گفتار اطمینان 
بخش مبالغی را بابت یافتن کار و استخدام از 
آن ها گرفته و با اغفال خانمی قول ازدواج دائم 
را به وی داده و سند ازدواج محلی تنظیم و از 
ثبت ازدواج به بهانه های مختلف خودداری 
کرده است. وی گفت: در تحقیقات، متهم ابتدا 
منکر هر گونه فعالیت غیر قانونی شد اما هنگام 
مواجهه حضوری با شاکیان به ناچار اعتراف 
کرد و گفت مدرکم سیکل است و به خاطر علاقه 
به مهندسی خودم را مهندس معرفی کردم و از 
آن ها پول گرفتم و هیچ شرکتی ندارم. سردار 
»شجاع« تصریح کرد : پرونده متهم به مراجع 
قضایی ارسال شده است و تحقیقات در باره سایر 
جرایم احتمالی این کلاهبردار حرفه ای ادامه 
دارد .به گزارش خبرنگار ما تا کنون متهم به 30 
میلیون تومان کلاهبرداری اعتراف کرده است.

دستگیری مهندس قلابی در بیرجند 


